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 Asianro 1295/02.05.01/2018 

§ 11 

Lounais-Suomen Työllistäjät LT ry:n avustushakemus ruuanvalmistukseen ja - ja-

keluun koskien vuotta 2019 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg ja työllisyyspalveluiden johtaja 

Kimmo Rinne 28.1.2019: 

 

LT ry hakee 20.12.2018 saapuneella hakemuksellaan avustusta päivittäisen 

ruuan valmistukseen ja jakeluun vuodelle 2019. Haettava summa on 40.000 

euroa. 

 

Aikaisempina vuosina myönnettyyn 5.000 euron ruoka-avustukseen suh-

teutettuna vuodelle 2019 anottu 40.000 euroa on erittäin merkittävä korotus-

pyyntö.  

 

Lisäksi on huomioitava, että avustuskäytännöstä piti luopua, koska kuntoutta-

van työtoiminnan palvelut kilpailutettiin. LT ry osallistui myös kilpailutukseen ja 

tuli valituksi mukaan sopimukseen. 

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää hylätä Lounais-Suomen 

Työllistäjät ry:n 40.000 euron avustushakemuksen seuraavin perustein: 

 

- erilliseen avustukseen ei ole varattu määrärahaa vuodelle 2019 

 

- Raision kaupunki ostaa kuntouttavan työtoiminnan palveluita LT ry:ltä pui-

tesopimuksen mukaisesti. 

 

 

 

Päätös  

Leena Rihko esitti, että Lounais-Suomen Työllistäjät LT ry:n avustushakemus 

hyväksytään. Seppo Kalliotie kannatti Leena Rihkon esitystä. 

 

Koska kokouksessa oli tehty käsittelyn pohjana olevasta sosiaali- ja terveys-

johtajan ehdotuksesta poikkeava ehdotus, jota oli kannatettu, asiasta oli ää-

nestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka kan-

nattavat sosiaali- ja terveysjohtajan päätösehdotusta, äänestävät jaa, ja ne, 

jotka kannattavat Leena Rihkon esitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys hy-

väksyttiin yksimielisesti. 
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Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 10 jaa-ääntä (Hurula, Kiiski, 

Koivusalo, Laine, Puoskari, Rantala, Suro, Virko, Vuorenhela, Äikäs) ja kolme 

ei-ääntä (Jalo, Kalliotie, Rihko). Puheenjohtaja totesi, että sosiaali- ja terveys-

johtajan päätösehdotuksesta tuli lautakunnan päätös. 

 

 

 

Tiedoksi   Lounais-Suomen työllistäjät LT ry  

  Kimmo Rinne, Työllisyyspalvelut 
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